AGENZI A D E L DEMANTIDO
Direzione Regionale Sardegna

Cagliari, 23/05/2018

DETERMINA CHIUSURA GARA PER ASTA DESERTA

Oggetto: Selezione di operatori qualificati per Paffidamento del servizio, per gli ambiti
territoriali delle ex province di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro e Ogliastra, di prelievo,
trasporto, messa in sicurezza, demolizione e radiazione dal Pubblico Registro
Automobilistico (nel caso di veicoli registrati), dei veicoli che pervengono all’Agenzia del
Demanio in quanto assoggettati alle procedure previste dal D.P.R. 13 febbraio 2001, n. 189
nonché di quelli confiscati a seguito di violazioni alle norme del nuovo Codice della Strada
(D.Lgs. n. 285/92).

IL RESPONSABILE DELLA DIREZIONE REGIONALE

IN VIRTU’ del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilita del’Agenzia e la successiva
Determinazione n.76 prot. 2017/2681/DIR del 23/02/2017 e del Provvedimento del Direttore
dell’Agenzia n. 48 dell'8 novembre 2017 con il quale I' Ing. Giovanni Zito &€ nominato Responsabile
della Direzione Regionale Sardegna;

PREMESSO che con nota prot. 2017/13961/DGP-APS del 27/10/2017 della Direzione Governo del
Patrimonio dell’Agenzia del Demanio, questa Direzione Regionale € stata invitata alla selezione
dell’operatore economico affidatario del servizio in oggetto;

PREMESSO che con incarico prot. 2018/3214 del 17/04/2018 I'ing. Nicola Ligas & stato nominato

Responsabile del Procedimento relativo all'acquisizione del servizio in oggetto;

PREMESSO che con Determina n. 2018/3232 del 17/04/2018 del Responsabile della Direzione
Regionale Sardegna dell’Agenzia del Demanio € stata avviata la selezione per I'affidamento del

servizio in oggetto in forma di procedura aperta;

PREMESSO che alla data fissata nel bando di gara del 23/05/2018 non & pervenuta nessuna
offerta presso l'indirizzo indicato; i/

PREMESSO che in data 23/05/2018 il Responsabile del Procedimento con il verbale prot.
2018/4418 ha constatato la mancanza di offerte e ha dichiarato deserta la gara.

\/ia A A Tracen N ) f‘.\ far Tal ""’m;"""—"‘ { ‘ ~~1l NRIENS ANAR K
3 y via A O rrasso - 1‘;,: S (@] - al 10/000100L0LD
- 2 =0 ==l A J . . JC

[ dre. sardeqna@aqenmademamo it

DEMANI O. AGDSAO1. R‘(ﬁ%ﬁ%%@&%&?%%%%ﬂﬂ 23- 05- 2018- U




Per quanto sopra esposto,

DICHIARA

Che tutte le premesse e le considerazioni sopra indicate costituiscono elemento determinante e
specificativo del procedimento;

Di prendere atto delle risultanze della gara come formalizzate nel verbale prot. 2018/4418 del

23/05/2018 facendo propria la dichiarazione di gara deserta.

DETERMINA

Conclusa la presente procedura di gara constatando che non & stato possibile, per le ragioni di cui

in premessa, affidare il servizio in oggetto.

Il Responsabile della Direzione Regionale
Dott. Ing. Giovanni Zito

o AC

N
1



